OFÍCIO PRESIDENTE nº 886/2011
São Roque, 28 de novembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumpre-nos encaminhar a Vossa Excelência cópia do Decreto Legislativo nº 303/2011, de 28 de novembro de 2011, que dispõe sobre a deliberação do Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, TC – 000358/026/09, FAVORÁVEL à aprovação das contas da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo, Exercício Financeiro 2009.

Colocando-nos à inteira disposição de Vossa Excelência, agradecemos pela atenção, e aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2011 - 16:45:11 07506/2011
/vtc